



WASGAU

**Interaktiver
Prospekt**

Achten Sie auf
dieses Zeichen



HIER KAUFST DU SCHLAU

**HERBSTKÜCHE MIT
KÜRBISLIEBE**



**UNSER
PARTNER
SEIT 15 JAHREN**

Patrik Starck,
Mörlheim / Pfalz
**Speisekürbis
Hokkaido**
aus Deutschland,
kg

**KNÜLLER
0,99**

Esterer
**Steirisches
Kürbiskernöl**
angenehm nussiger
Geschmack, köstlich zu
Salaten, kalten Saucen
und Aufstrichen,
250-ml-Flasche,
1-l-Preis 23,96



**KNÜLLER
5,99**

**WASGAU
WAAAHNSINNS
WOCHE**

**CRAZY
ANGEBOTE**

**DAS IST DOCH
DER WAAAHNSINN**

ZUGREIFEN
VOM 27. OKTOBER
BIS 31. OKTOBER



Doppio Passo
verschiedene Sorten,
auch alkoholfrei oder
Prosecco DOCG
je 0,75-l-Flasche, 1-l-Preis 6,51

**KNÜLLER
4,88**

**ALKOHOL
FREI**



Coca-Cola®
verschiedene Sorten,
Kiste mit je 12 x 1-l-MW-Flaschen,
zzgl. 3,30 Pfand, 1-l-Preis 0,87,
® koffeinhaltig

NUR GÜLTIG MIT
**MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB**

9,99
1-l-Preis 0,83

**KNÜLLER
10,49**



WASGAU

WAAHNSINNS

WOCHE



Milka

Schokolade
verschiedene Sorten,
85-100-g-Tafel,
kg-Preis ab 11.10

KNÜLLER

1.11

~~1.99~~ -44%



CUP
NEEDLES

Soba Cup
verschiedene Sorten,
87-92-g-Becher,
kg-Preis ab 12.07

KNÜLLER

1.11

~~1.79~~ -38%



ORO
DI
PARMA

Oro di Parma*
verschiedene Sorten,
je 425-ml-Dose, 1-l-Preis 2.61 oder
je 400-g-Pack, kg-Preis 2.78

KNÜLLER

1.11

~~1.99~~ -44%



GOLDEN
TOAST

Toastbrot
verschiedene Sorten,
je 500-g-Packung, kg-Preis 2.58

KNÜLLER

1.29

~~1.89~~ -31%



kitekat

Katzennahrung
ohne Konservierungs-
stoffe und ohne künstliche
Aromastoffe, verschiedene
Sorten, je 12 x 85-g-Beutel,
kg-Preis 2.82

KNÜLLER

2.88

~~3.99~~ -27%

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. * Diese Artikel sind nicht dauerhaft im Sortiment. In fast allen Märkten erhältlich. Es ist möglich, dass die abgebildeten Artikel bereits vor Ende des Angebotszeitraumes ausverkauft sind.

DAS IST DOCH DER WAAAHSINN

CRAZY ANGEBOTE
ZUGREIFEN VOM
27. BIS 31. OKTOBER



Pflanzlich
oder **Frischkäse**
verschiedene Sorten,
120-150-g-Packung, kg-Preis ab 7.93

KNÜLLER

1.19



Sprudel, Medium, Naturell, Feinperlig oder **Ursprung**
Kiste mit je 6 x 1-l-MW-Glasflaschen,
zzgl. 2.40 Pfand, 1-l-Preis 0.83

KNÜLLER

4.99



Kuschelweich

Weichspüler
verschiedene Sorten,
je 1-l-Flasche,
38 Waschladungen,
je Waschladung 0.03

KNÜLLER

1.29

1.99 -35%



Scheiben oder **Auflauf-Genuss***
30-50% Fett i. Tr., verschiedene Sorten,
100-160-g-Packung, kg-Preis ab 9.94

KNÜLLER

1.59



Fertiggerichte
verschiedene Sorten,
je 400-g-Dose,
kg-Preis ab 8.23,
Normalpreis 4.39 - 6.49

KNÜLLER

25%

auf alle Sorten



Glück
Fruchtaufstrich
verschiedene Sorten,
je 230-g-Glas, kg-Preis 9.96

KNÜLLER

2.29

ANGEBOTE DIESER DOPPELSEITE SIND GÜLTIG
VON MONTAG 27.10. BIS FREITAG 31.10.2025



Cordon bleu
aus dem Schweinerücken, gefüllt mit gekochtem Schinken und Käse, 100 g

1,29
~~1.59~~ -18%



Auf einem mit Fett eingeriebenen Blech ca. 20 Minuten bei 220° C fertigbacken.

Kulmbache Schnecke
Blätterteig mit würziger Hackbratenfüllung, 100 g

KNÜLLER
0,99
~~1.59~~ -37%



Premium Schweine-Geschnetzeltes
aus dem Schweineschinken, natur oder verschiedene Variationen pfannenfertig gewürzt, je 100 g

KNÜLLER
0,99
~~1.49~~ -33%



Bratwurst "grob"
aus Schweinefleisch, nach hausgener Rezeptur hergestellt, ideal für Grill und Pfanne, 100 g

0,99
~~1.39~~ -28%



Bio-Rinder Roastbeef
ein saftiges Stück zum Kurzbraten, 100 g

3,89
AKTION



Premium-Krustenbraten
mit Speck und Schwarte, aus der Schweineschulter, auf Wunsch backofenfertig gewürzt, kg

7,99
~~10.99~~ -27%



Premium-Hähnchenbrust-Filet
mager und eiweißreich, natur oder fertig gewürzt, für Ernährungsbewusste, 100 g

1,19
~~1.39~~ -22%
NUR GÜLTIG MIT MEIN WASGAU BONUS-CLUB

AUS DER KÄSETHEKE



Frischkäse-Creme Kirschaprika oder Feta-Tomate
ab 52,9% Fett i. Tr., je 100 g

1,49
AKTION



Südtiroler Hartkäse Pustertaler Bergkäse 50% Fett i. Tr.
Diese Käsespezialität aus Südtirol wird aus bester Kuhmilch und nach alter Sennertadition hergestellt. Der Bergkäse hat einen cremig-milden und zart-nussigen Geschmack. 100 g

1,99
AKTION

Regional

WIR PRODUZIEREN
**TÄGLICH
FRISCH**
IN PIRMASENS



Rostbratwurst fein
pikant im Geschmack, mit Petersilie erfeinert,
ideal für Grill und Pfanne, 100 g

KNÜLLER
0,99
~~1.59~~ -37%

SAMMELSPASS - ENDSPURT ...

Sammeln Sie **10 WASGAU-Wurstplomben** und erhalten Sie bei Ihrem nächsten Einkauf einen **Ring WASGAU-Lyoner** an unserer Bedienungstheke **GRATIS**.

Nur noch bis 31.10.2025

Lyoner im Ring

Nach traditioneller Rezeptur aus magerem Rind- und Schweinefleisch hergestellt ist diese WASGAU-Spezialität ein Erlebnis für jeden Gaumen, 100 g



KNÜLLER
0,99
~~1.49~~ -33%



Fleischkäse-Aufschnitt
verschiedene Sorten,
z.B. feiner Fleischkäse, Schinken-Lauchfleischkäse,
Käs-Käs, Leberkäse, Pizzafleischkäse, Fleischkäse
Jalapeno oder Zwiebelfleischkäse, 100 g

NUR GÜLTIG MIT
MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB
0,99
-41%

1,19
~~1.69~~ -29%



Bauern-Leberwurst
oder **-Blutwurst**
im Naturdarm, leicht geräuchert,
nach original pfälzer Rezeptur hergestellt, je 100 g

1,29
~~1.69~~ -23%

AUS DEM KÜHLREGAL



WASGAU
Krustenschinken
kross gebraten, mit
Speck und Schwarte,
125-g-Packung,
kg-Preis 15.92

1,99
~~2.69~~ -26%



WASGAU
Sport-Salami
mild geräuchert, mit einer
würzigen Knoblauchnote
80-g-Packung,
kg-Preis 22.38

1,79
AKTION

NEU
BEI WASGAU

NUR GÜLTIG MIT
MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB
1,59
kg-Preis 19.88



WASGAU
Mini-Wiener*
im zarten Natursaitling,
durch schonenden, milden
Rauch im geschmacklich
verfeinert,
230-g-Packung,
kg-Preis 13.00

2,99
~~3.99~~ -25%



Bard
Schneebällchen
ungefüllte Klöße,
je 4 Stück à 100 g,
kg-Preis 9.98

3,99
AKTION



Römerbraten
Kammkasseler ohne
Knochen, mild gesalzen
und goldgelb geräuchert,
dettig und herzhaft,
ca. 750-g-Packung,
kg-Preis 11.99

8,99
AKTION



WASGAU
1a Sauerbraten
aus Rindfleisch,
eingelegt nach
Hausfrauenart,
ca. 780-g-Packung,
kg-Preis 22.99

17,90
AKTION

ANGEBOTE DIESER DOPPELSEITE SIND GÜLTIG
VON MONTAG 27.10. BIS FREITAG 31.10.2025

 wasgau.de 5



UNSER PARTNER
SEIT 20 JAHREN

Kakifrüchte
Klasse I, aus Spanien,
Stück

0,99
AKTION



UNSER PARTNER
SEIT 16 JAHREN

Apfelhof Farny, Ellerstadt
Pfäzler Tafeläpfel
Rubinette, Gala oder Elstar
Klasse I, aus Deutschland,
je 2-kg-Beutel,
kg-Preis 1.50

2,99
AKTION

Mango
Klasse I, aus Brasilien,
Stück

2,99
AKTION

Avocados Hass
Klasse I, aus Peru,
Stück

1,99

KNÜLLER
2,49

Ananas
Extra Sweet
Klasse I, aus Costa Rica, Stück

UNSER PARTNER
SEIT 20 JAHREN



2,99
AKTION



Landwirtschaft Ralf Kunz, Eich WASGAU
Speisekartoffeln*
verschiedene Koch-
eigenschaften,
Qualität Extra,
aus Deutschland,
je 2-kg-Beutel,
kg-Preis 1.00

2-KG
BEUTEL
1,99
AKTION



Tafelbirnen*
"Santa Maria"
mild-süße, kleine Sorte
mit sehr aromatischem
Fruchtfleisch, Klasse I,
aus Italien, kg

3,99
AKTION



UNSER PARTNER
SEIT 20 JAHREN

Kernlose Trauben
rot oder weiß
Klasse I, aus Italien /
Spanien,
je 600-g-Beutel,
kg-Preis 4.98

600-G
BEUTEL
2,99
AKTION



UNSER PARTNER
SEIT 11 JAHREN

Peter Steegmüller, Weingarten
Bunte Salate
z. B. Kraus- oder Eichblattsalat,
Lollo Rossa* oder Lollo Bionda*,
Klasse I, aus Deutschland, je Stück

TIPP

Knorr
Salatkrönung
verschiedene Sorten,
40-55-g-Packung,
kg-Preis ab 27.09

1,49



1,29
AKTION



Maryland
Walnusskerne
250-g-Beutel,
kg-Preis 15.96

3,99
4,99 -20%

Halloween-Amerikaner*

Unsere locker-fluffigen Amerikaner mit dem typischen Zuckerguss und als Extra obendrauf zu Halloween verziert mit einem Halloween-Aufleger. Stück

1,95
AKTION

AUS UNSERER
EIGENEN
KONDITOREI!

ERHÄLTlich
ab DIENSTAG

Cupcake Halloween*
Heidelbeermuffin mit Blaubeerfrosting und Schokoauflieger, Stück

2,80
AKTION

Windbeutel*

Der Liebling unserer Konditoren kombiniert fluffigen Brandteig mit der klassischen Sahnefüllung und setzt als i-Tüpfelchen eine fruchtige Kirschfüllung! Stück

3,00
AKTION

AUS UNSERER
EIGENEN
KONDITOREI!

ERHÄLTlich
ab DIENSTAG



ERHÄLTlich
ab DIENSTAG

Maiskruste
500-g-Laib,
kg-Preis 5,90

KNÜLLER
2,95
~~3,90~~ -24%



NUR GÜLTIG MIT
MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB

4,45

Wasi Rib
Herzhafte BBQ-Soße trifft auf leckeres Rib-Hacksteak und Krautsalat, Stück

4,95
AKTION

* Durch den abweichenden Mehrwert-Steuer-Satz für Artikel des Im-Haus-Verzehrs kann hier ein höherer Verkaufspreis anfallen.

FRÜHSTÜCK



Senseo Kaffee pads
verschiedene Sorten,
84-125-g-Packung,
kg-Preis ab 19,92.
Für alle herkömmlichen Kaffeepadmaschinen geeignet oder
Jacobs Pads
verschiedene Sorten,
118-g-Packung,
kg-Preis 21,10

KNÜLLER
2,49



7 Days Croissants*
verschiedene Sorten,
240-g- / 4er-Packung,
kg-Preis 8,29

1,99
AKTION



Nestlé Fitnessriegel*
verschiedene Sorten,
je 94-g-Packung,
kg-Preis 13,72

1,19
kg-Preis 12,66 -37%
KNÜLLER
1,29
~~1,89~~ -31%



suchard express
oder **Kaba**
je 400-g-Nachfüllbeutel,
kg-Preis 5,55

KNÜLLER
2,22



Zentis **Belmandel***
oder **Nusspli***
ohne Palmöl,
je 300-400-g-Glas,
kg-Preis ab 4,98

1,99
~~2,99~~ -33%



Müsli oder Porridge
verschiedene Sorten,
350-600-g-Packung,
kg-Preis ab 3,70

KNÜLLER
2,22

GEKÜHLTE FRISCHE



Meine Lieblinge
Stremellachs*,
Wildlachs*
oder **Lachs***
verschiedene Sorten,
80-100-g-Packung,
kg-Preis ab 34.90

KNÜLLER

3.49



Bergader
**Bergbauern-
Käsescheiben***
48% Fett i. Tr.,
verschiedene Sorten,
je 130-150-g-Packung,
kg-Preis ab 11.93

1.79

AKTION



Président
**Camembert
L'Original***
45% Fett i. Tr.
vollmundig und cremig,
aus der Normandie,
200-250-g-Packung,
kg-Preis ab 10.36

2.59

AKTION



Ehrmann
**Almighurt
Fruchtjoghurt**
verschiedene Sorten,
je 500-g-Glas,
zzgl. 0.15 Pfand,
kg-Preis 2.58



NUR GÜLTIG MIT
MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB
0.99
kg-Preis 1.98

1.29

AKTION



Ehrmann
Früchte-Traum
oder
Vanille-Traum
verschiedene Sorten,
je 115-g-Becher,
kg-Preis 4.26

0.49

AKTION



Arla
Weidemilch*
frisch 3,8% Fett oder
haltbar 3,8% Fett / 1,5%
Fett, jeweils 1-l-Packung

1.29

AKTION



Arla
Kærgården
mit feinem Buttergeschmack,
reich an ungesättigten Omega-3-Fett-
säuren, 30% weniger Cholesterin,
ungepalzen und gesalzen,
je 200-g-Packung,
kg-Preis 8.95

KNÜLLER

1.79



Berchtesgadener
Land
**Feinster
Schlagrahm**
32% Fett,
250-g-Flasche,
kg-Preis 4.44

KNÜLLER

1.11

1.59 -30%

GEKÜHLTE FRISCHE



Bubble Pop*
verschiedene Sorten,
je 500-ml-Becher,
1-l-Preis 7.98

3.99
4.99 -20%



NOA
Brotaufstrich
Linse-Curry oder
Hummus
Natur* oder Paprika-Chili*,
je 175-g-Becher,
kg-Preis 10.23

KNÜLLER
1.79



Walter Popp
Feinster
Fleischsalat
200-g-Packung,
kg-Preis 6.45

1.29
AKTION



Rügenwälder Mühle
Vegane Mühlen-
Frikadellen Minis
165-g-Becher,
kg-Preis 15.09

2.49
AKTION

TIEFGEKÜHLTE FRISCHE ❄️❄️❄️



McCain
Chef Frites,
Steakhouse Frites
Golden Longs
oder **Smiles**
tiefgefroren,
je 450-750-g-Beutel,
kg-Preis ab 2.12

1.59
AKTION



Mövenpick
Eis
verschiedene Sorten,
800-900-ml-Packung,
tiefgefroren,
1-l-Preis ab 1.99

1.79
AKTION



Coppentrath & Wiese
Lust auf Kuchen
verschiedene Sorten,
490-580-g-Packung oder
Lust auf Torte*
verschiedene Sorten,
265-580-g-Packung
tiefgekühlt,
kg-Preis ab 6.53

3.79
AKTION



Iglo
Rahm-Gemüse
ernstfrisch tiefgefroren,
ohne Geschmacks-
verstärker,
verschiedene Sorten,
480-500-g-Packung,
kg-Preis ab 4.44

NUR GÜLTIG MIT
MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB
1.99
kg-Preis 3.98

KNÜLLER
2.22



Iglo
Chicken Nuggets*
verschiedene Sorten,
230-250-g-Packung,
tiefgefroren,
kg-Preis ab 11.96

KNÜLLER
2.99



Dovgan
Taschki Pelmeni*
mit Schweinefleischfüllung,
tiefgefroren,
500-g-Packung,
kg-Preis 3.98

1.99
AKTION

ANGEBOTE DIESER DOPPELSEITE SIND GÜLTIG
VON MONTAG 27.10. BIS FREITAG 31.10.2025

STARKE MARKEN

Maggi

Kaufe Ravioli für 1,99 €
und erhalte

0,40 €
SOFORTRABATT!



9 823262 230401

Mit diesem Coupon erhalten Sie 0,40 € Rabatt beim Kauf von MAGGI Ravioli Artikeln Ihrer Wahl im Wert von 1,99 € direkt an der Kasse. Gültig in allen deutschen Wasgau-Märkten. Bitte haben Sie Verständnis dafür, dass nicht jeder Artikel zu jeder Zeit und in jedem Markt vorrätig ist. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Keine Barauszahlung. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. Coupon gültig vom 27.10. bis 31.10.2025 - nur im Original



€1,99

MAGGI Ravioli verschiedene Sorten, je 800-g-Dose, kg = 2.49 €

Mit natürlichen Zutaten*



Heinz **Tomato Ketchup*** verschiedene Sorten oder **Mayonnaise*** oder **Remoulade*** 400-500-ml-Flasche, 1-l-Preis ab 3.98

KNÜLLER
1,99

RABATTAKTION

3 x DELVERDE NUDELN KAUFEN
+ 1 x DELVERDE TOMATE
GRATIS

Gratisware aus dem Regal entnehmen.



Delverde **Italienische Nudeln** verschiedene Ausformungen, aus 100% Hartweizengrieß, je 500-g-Packung, kg-Preis 1.76

KNÜLLER
0.88
~~1.89~~ -53%



MAMA **Instantnudeln*** verschiedene Sorten, 55-60-g-Packung, kg-Preis ab 11.50

0.69
~~0.89~~ -22%



Aroy-D **Kokosnussmilch*** 500-ml-Packung, 1-l-Preis 5.58

2.79
AKTION



Samlip **Panko Paniermehl*** 200-g-Beutel, kg-Preis 9.95

1.99
~~2.89~~ -31%



NEU
BEI WASGAU

Pink Lady **Apfelmus ohne Zuckerzusatz** 350-g-Glas, kg-Preis 5.69

1.99
~~2.39~~ -16%



Dr. Oetker **Gala-Pudding** 2er- / 3er-Packung, verschiedene Sorten, 100-123-g-Packung, kg-Preis ab 9.67

1.19
AKTION



Barebells **Protein Bars*** verschiedene Sorten, je 55-g-Riegel, kg-Preis 36.18

1.99
~~2.79~~ -28%

STARKE MARKEN



Knorr Delikatess-Soße
verschiedene Sorten,
für 2 x 0,25 l oder
3 x 0,25 l oder
Feinschmecker Saucen
verschiedene Sorten,
je Beutel/Packung

0,79
AKTION



Pfanni Kartoffel-Püree
verschiedene Sorten,
3 x 3 Portionen,
240-283,5-g-Packung,
kg-Preis ab 5.26

1,49
AKTION



reis-fit Express-Reis*
verschiedene Sorten,
je 250-g-Packung,
kg-Preis 5.16

1,29
~~1,89~~ -31%



Jürgen Langbein Gourmet-Fonds*
aus ausgewählten Zutaten
hergestellt, verschiedene
Sorten, je 500-ml-Glas,
l-l-Preis 3.98

1,99
~~3,49~~ -42%



**3 Gläser kaufen & zusätzlich
1€ Rabatt direkt an der Kasse!**



Spreewaldhof Gurken*
720-ml /
650-670-g-Glas,
verschiedene Sorten,
ATG 360-420 g,
kg-Preis ab 4.26

1,79
AKTION

Beim Kauf von 3 Spreewaldhof Gurkengläsern (à 720ml) der Sorten Spreelinge, Saure Gurken und Senfgurken erhalten Sie zusätzlich 1€ Sofort-Rabatt. Artikel je nach Verfügbarkeit im Markt. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Barauszahlung und Rechtsweg sind ausgeschlossen. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen kombinierbar. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung sind untersagt. Nur im Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig. Gültig in allen teilnehmenden Wasgau-Filialen.

Coupon gültig vom
27.10. bis 1.11.2025.



Chio Tortilla Chips
krosse Tortillas aus
goldgelbem Mais, mit
würzigem Geschmack,
verschiedene Sorten,
je 110-g-Packung,
kg-Preis 10.09 oder
Ready Made Popcorn
verschiedene Sorten,
je 120-g-Packung,
kg-Preis 9.25

KNÜLLER
1,11
~~1,99~~ -44%



Lay's Kartoffel-Chips*
verschiedene Sorten,
je 110-150-g-Beutel,
kg-Preis 7.93

KNÜLLER
1,19
~~1,99~~ -40%



**Nippon Häppchen
oder Minis***
200/125-g-Packung,
kg-Preis ab 8.95

KNÜLLER
1,79



Kaiser Bonbons
verschiedene Sorten,
je 90/100-g-Packung,
kg-Preis ab 14.90

1,49
~~1,99~~ -25%



Coppentrath Café-Kränze*
250-g-Packung,
kg-Preis 5.96

1,49
~~2,29~~ -34%



**MAX Premium-Pistazien*
oder Jumbo-Cahews***
150-225-g-Dose,
kg-Preis ab 17.73

3,99
~~5,99~~ -33%

ANGEBOTE DIESER DOPPELSEITE SIND GÜLTIG
VON MONTAG 27.10. BIS FREITAG 31.10.2025



SÜSSES ODER SAURES!



Chupa Chups
Lutscher
verschiedene Sorten,
120-130-g-Packung,
kg-Preis ab 9.92

KNÜLLER
1.29
~~1.79~~ -27%



Ferrero
Duplo, Hanuta, Country
oder Kinderriegel
Multipacks
verschiedene Sorten,
182-220-g-Packung, kg-Preis ab 9.05

KNÜLLER
1.99
~~2.99~~ -33%



WAWI
Schoko-Reis®
Minis,
200-g-Packung,
kg-Preis 12.45

2.49
AKTION



Trolli
Fruchtgummi
verschiedene Sorten,
je 150-g-Packung,
kg-Preis 5.27

NUR GÜLTIG MIT
MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB
0.69
kg-Preis 4.60 -36%
KNÜLLER
0.79
~~1.09~~ -27%



m&m's
verschiedene Sorten,
93-150-g-Packung,
kg-Preis ab 11.27

KNÜLLER
1.69
~~2.89~~ -41%



Fritt
fruchtige
Kautstreifen
mit Vitamin C,
verschiedene Sorten,
je 70-g-Packung,
kg-Preis 9.86

0.69
~~0.89~~ -22%



Zentis
Bel Manda
verschiedene Sorten,
40-g-Riegel,
kg-Preis 17.25

0.69
~~0.99~~ -30%



Ritter Sport
Schokowürfel
verschiedene Sorten,
je 176-g-Packung,
kg-Preis 16.99

2.99
~~4.29~~ -30%



Happy Halloween



Nestlé
Minis
verschiedene Sorten,
187-237,6-g-Packung, kg-Preis ab 12.58

KNÜLLER

2.99

~~4.79~~ -37%



Haribo
Minis
verschiedene Sorten
je 220-250-g-Packung
kg-Preis ab 7.16

KNÜLLER

1.79

~~2.49~~ -28%



Mentos
3-er-Packung,
verschiedene Sorten,
je 112,5-114-g-Packung,
kg-Preis ab 11.32

KNÜLLER

1.29



DOK
Monster
Wunderball*
je 60-g-Packung
oder
Candy Lipstick*
4er-Packung, 24 g,
kg-Preis ab 13.17

0.79
AKTION



Reeses
Schokowaren-
Artikel
verschiedene Sorten

KNÜLLER

20%

auf alle Sorten



Trolli
Glotzer*
super sauer gefüllt,
75-g-Packung,
kg-Preis 14.80

1.11

~~1.59~~ -30%



Twix- oder
Balisto-Multipack
verschiedene Sorten,
je 148-250-g-Packung,
kg-Preis ab 7.96

KNÜLLER

1.99



Capri-Sun
Fruchtsaftgetränk
verschiedene Sorten,
10 x 0,2-l-Packung,
1-l-Preis 1.65

KNÜLLER

3.29

ANGEBOTE DIESER DOPPELSEITE SIND GÜLTIG
VON MONTAG 27.10. BIS FREITAG 31.10.2025

KÜRBIS....

FÜR DEKO & GENUSS!



Pfalzmarkt
Mutterstadt
**Spisekürbis
Butternut**
aus Deutschland, kg

1.49
AKTION



Pfalzmarkt
Mutterstadt
**Spisekürbis
Spaghetti**
aus Deutschland, kg

1.49
AKTION



Pfalzmarkt
Mutterstadt
Zierkürbisse
verschiedene Sorten,
aus Deutschland, kg

2.99
AKTION

Pfalzmarkt
Mutterstadt
**Halloween-
Schnitzkürbis**
ideal zum Schnitzen,
aus Deutschland, Stück

4.99
AKTION



Ostmann
**Kürbis
Gewürzsalz***
55-g-Streudose,
kg-Preis 36.18

1.99
~~2.49~~ -20%



Maggi
Instant-Brühen*
verschiedene Sorten,
für 4-8,4 Liter, je Glas

KNÜLLER
1.49
~~2.29~~ -34%



Kompo
Ölichte
mit 30% Pflanzenöl,
ca. 3 Tage Brenndauer,
rot oder weiß, je Stück

KNÜLLER
0.59



REZEPT IDEEN

Hier geht's zum Rezept:



PHILADELPHIA KÜRBIS SUPPE MIT PARMESAN-CHIPS

ZUTATEN

Für 10 Portionen:

- 2.5 kg Hokkaido-Kürbis
- 320 g Zwiebel
- 20 g Butter
- 4 l Gemüsebrühe
- 200 g Parmesan
- 500 g Philadelphia Klassisch Doppelrahmstufe
- Salz
- Pfeffer
- 20 Scheiben Baguette

ZUBEREITUNG

Kürbis halbieren, Kerne und Fasern entfernen und das Fruchtfleisch in Stücke schneiden. Zwiebeln fein hacken und in einem großen Topf in Butter andünsten. Kürbisstücke und Gemüsebrühe dazugeben und ca. 20 Minuten kochen, bis der Kürbis weich ist.

Parmesan mit der Küchenreibe grob raspeln oder mit einem Sparschäler in grobe Späne hobeln. In einer beschichteten Pfanne zu 8 kleinen Bergen aufhäufen und ohne Öl 5 Minuten anrösten. In der Pfanne abkühlen lassen.

Suppe pürieren und Philadelphia bei milder Hitze unter Rühren darin schmelzen lassen, dabei nicht mehr aufkochen. Die Suppe mit Salz und Pfeffer abschmecken, mit Parmesan-Chips anrichten und mit jeweils 2 Baguette-scheiben servieren.



Philadelphia Frischkäse-Schale verschiedene Sorten oder -Portionen 100-195-g-Packung, kg-Preis ab 5.08

NUR GÜLTIG MIT MEIN WASGAU BONUS-CLUB
0.88
kg-Preis ab 4.51

0.99
AKTION



Ostmann Pumpkin Spice Latte* Würzmischung, 16-g-Packung, kg-Preis 93.13

1.49
~~1.89~~ -21%



Hier geht's zum Rezept:



PUMPKIN PUNCH

ZUTATEN

Für 1 Drink benötigt ihr folgende Zutaten:

- 150 ml Jules Mumm Fruity & Sweet
- 50 g Kürbispüree (pürierter Hokkaido-Kürbis)
- 50 ml Orangensaft
- 1/2 TL Pumpkin Spice
- 1 EL Ahornsirup
- 2 EL Granatapfelkerne
- Deko: Zimtstangen, Erdbeergelee für den Rand

ZUBEREITUNG

Das Erdbeergelee in einem kleinen Topf bei geringer Hitze unter Rühren verflüssigen. Die Gläser mit dem Rand in die Erdbeermarmelade tauchen. Im Kühlschrank fest werden lassen. Den Orangensaft mit dem Kürbispüree, Ahornsirup und Pumpkin Spice verrühren. Kalt stellen. 2 EL Granatapfelkerne in ein Glas geben und mit der Kürbis-Mischung auffüllen. 150 ml Jules Mumm Fruity & Sweet dazugeben und mit einer Zimtstange dekorieren



Jules Mumm Sekt Rosé Dry oder Jules Mumm Medium Dry je 0,75-l-Flasche, 1-l-Preis 5.32

3.99
~~5.49~~ -27%

ANGEBOTE DIESER DOPPELSEITE SIND GÜLTIG VON MONTAG 27.10. BIS FREITAG 31.10.2025



wasgau.de 15



WASGAU

WAAAHNSINNS WOCHE

DAS IST DOCH DER WAAAHNSINN

ZUGREIFEN
VOM 27. OKTOBER
BIS 31. OKTOBER



Vier Jahreszeiten
Merlot
trocken
0,75-l-Flasche,
1-l-Preis 5,92

KNÜLLER
4.44



Vignerons
Ardéchois,
Frankreich
Merlot,
Cabernet
Sauvignon,
Gris de Grenache
fruchtbetonte,
harmonische Weine
aus der Ardeche,
je 0,75-l-Flasche,
1-l-Preis 5,32

KNÜLLER
3.99



Brut Dargent
Ice Chardonnay,
Ice Rosé Pinot
Noir oder
Blanc de Blancs
wunderbar frische und
spritzige Sekte
aus Frankreich, je
0,75-l-Flasche, 1-l-Preis
7,84

KNÜLLER
5.88
~~7.99~~ -26%



Dr Pepper
koffeinhaltiges
Erfrischungsgetränk,
verschiedene Sorten
oder **Orangina**
Erfrischungsgetränk
mit echtem Fruchtfleisch,
je 0,33-l-Dose, zzgl. 0,25 Pfand, 1-l-Preis 2,70

KNÜLLER
0.89



NEU
BEI WASGAU

Volvic
Touch Spritzig
verschiedene Sorten,
je 0,33-l-Dose,
zzgl. 0,25 Pfand,
1-l-Preis 2,39

KNÜLLER
0.79
~~0.99~~ -20%



granini
Die Limo
verschiedene Sorten,
je 1-l-PET-Flasche,
zzgl. 0,25 Pfand

1.29
AKTION



Granini
Fresh
verschiedene Sorten,
je 0,75-l-PET-Flasche,
zzgl. 0,25 Pfand,
1-l-Preis 1,72

1.29
AKTION



Merziger
Orangennektar
6 x 1-l-MW-Flaschen,
zzgl. 2,40 Pfand,
1-l-Preis 1,83

10.99
~~15.99~~ -31%

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. * Diese Artikel sind nicht dauerhaft im Sortiment. In fast allen Märkten erhältlich. Es ist möglich, dass die abgebildeten Artikel bereits vor Ende des Angebotszeitraumes ausverkauft sind.



Karlsberg
Urpils oder
Mixery® oder
Bitburger Pils
oder
Radler naturtrüb
und weitere Sorten,
je 0,5-l-Dose,
zzgl. 0.25 Pfand,
1-l-Preis 1.78
☞ koffeinhaltig

KNÜLLER
0.89



Karlsberg
Stubbi
verschiedene Sorten,
Kiste mit je 20 x 0,33-l-MW-Flaschen,
zzgl. 3.10 Pfand, 1-l-Preis 1.51



NUR GÜLTIG MIT
MEIN WASGAU
BONUS-CLUB
9.49
1-l-Preis 1.44

KNÜLLER
9.99



Grevensteiner
Landbier®
vollmundiges Aroma,
Kiste mit 16 x
0,5-l-MW-Flaschen,
zzgl. 2.78 Pfand,
1-l-Preis 1.87

14.99
AKTION

WASGAU
WAAHNSINNS
WOCHE
CRAZY
ANGEBOTE



Edelbrände
aus Südtirol
verschiedene Sorten,
30-40% Vol.,
je 0,7-l-Flasche,
1-l-Preis 19.99

KNÜLLER
13.99
18.99 -26%



Martini
Bianco, Rosso oder Fiero,
italienischer Vermouth,
14,4% Vol. oder
Martini Vibrante
alkoholfrei,
je 0,75-l-Flasche,
1-l-Preis 9.32

6.99
10.99 -36%



Underberg
44%Vol.,
12 x 0,0 2-l-Packung,
1-l-Preis 33.29

7.99
AKTION



Jägermeister
Kräuterlikör
in der praktischen
Geschenkpackung,
35% Vol. oder
Jägermeister
Orange
33% Vol.,
je 0,7-l-Flasche,
1-l-Preis 17.13

KNÜLLER
11.99
14.49 -17%



Bombay
Sapphire Gin
40% Vol. oder
Lemon
Press Gin
37,5% Vol.,
je 0,7-l-Flasche,
1-l-Preis 24.27

NUR GÜLTIG MIT
MEIN WASGAU
BONUS-CLUB
15.99
1-l-Preis 22.84

16.99
AKTION

EINE APP - ALLE SPARVORTEILE

ATTRAKTIVE **COUPONS**
 SUPERGÜNSTIGE **APP-PREISE**
 DIGITALER **PROSPEKT**



WASGAU WAAHNSINNS WOCHE

Energizer MAX*
 AAA oder AA
 Die optimale Batterie für alle anspruchsvollen Standardgeräte des täglichen Gebrauchs. Power ohne Risiko. Bis zu 10 Jahre einsatzbereit, je Packung

10+4 GRATIS

7.99
AKTION

Energizer Lithium CR 2032*

- Langanhaltende, zuverlässige Leistung für jeden Bedarf
- Verpackung getestet auf Kindersicherheit
- 10 Jahre lagerfähig, je Packung

4+2 GRATIS

6.99
AKTION

swirl
 Reißfest & Dicht
Fixierband
 Mit 100% recyceltem Plastik

Fixierband-Müllbeutel mit Fixierband zum Verschließen und Tragen, reißfest und dicht, aus 80% recyceltem Plastik

60 Liter, 10er-Packung
 35 Liter, 10er-Packung
 20 Liter, 15er-Packung

KNÜLLER
1.99
~~2.99~~ -33%

Frisch gepflegt durch den Tag

Dove
 MEN+care
48H
 SHOWER CLEAN COMFORT

Dove
 MEN+care
 REIZREDUZIEREND
 CLEAN COMFORT

Signal
 24h KARIESCHUTZ
 GLEICHZEITIG ZÄHNWEISS

Dove
 Deodorant
 150 ml

Dove
 Dusche
 250 ml

Signal
 Zahncreme
 75 ml

versch. Sorten
2,19€
 (14,60 / l)

versch. Sorten
1,99€
 (7,96 / l)

versch. Sorten
0,89€
 (11,87 / l)

Tchibo

Feinstrickpullover
 Weiche Qualität mit Viskose
 20.99

Gefütterte Feinstrumpfhose in transparenter Optik
 Blickdicht - 80 DEN.
 14.99

Strickmütze
 Antistatisch.
 9.99

Webschal mit Fransen
 Antistatisch.
 12.99

Handschuhe in Velourslederoptik
 Weich und wärmend.
 9.99

ANGEBOTE DIESER DOPPELSEITE SIND GÜLTIG VON MONTAG 27.10. BIS FREITAG 31.10.2025

DROGERIE ARTIKEL



Ariel
Waschmittel
Flüssig, Pulver
 oder **Pods**
 verschiedene Sorten,
 15-20 Waschladungen,
 je Flasche / Packung,
 je Waschladung ab 0,25

KNÜLLER
4,99



Dr. Beckmann
Gallseife
Flecken-Bürste
 oder **Gallseife**
Flecken-Spray
 je 250-ml-Flasche,
 1-l-Preis 7,96

1,99
~~2,49~~ -20%



Sagrotan
**Allzweck- & Boden- /
 Badreiniger**
 750-ml- / 1,5-l-Flasche,
 1-l-Preis ab 1,86

2,79
AKTION



Meister Proper
Allzweckreiniger
 verschiedene Sorten,
 je 1-l-Flasche

1,59
~~1,99~~ -20%



Sidolin
Reiniger
 verschiedene Sorten,
 je 500-ml-Flasche,
 1-l-Preis 3,18

1,59
~~1,99~~ -20%



WC Frisch
Kraft Aktiv
Duftspüler
 verschiedene Sorten,
 je 50-g-Packung,
 kg-Preis 29,80

1,49
AKTION



Regina
Toilettenpapier
 Kamille, 3-lagig, 8 x 150-Blatt

2,79
2,99
AKTION

FUTTERPLATZ



Felix
Snacks
 verschiedene Sorten,
 je 45-60-g-Packung,
 kg-Preis ab 14,83

KNÜLLER
0,89
~~1,19~~ -25%



Vitakraft
Poésie
 zuckerfreie Rezeptur,
 ohne künstliche Farb-
 und Konservierungs-
 stoffe, verschiedene
 Sorten, je 85-g-Schale /
 -Beutel, kg-Preis 5,76

0,44
 kg-Preis 5,18 -36%
KNÜLLER
0,49
~~0,69~~ -28%



Whiskas
Katzennahrung
 höchste Qualität und
 gesunde Ernährung,
 verschiedene Sorten,
 je 800-g-Packung,
 kg-Preis 3,11

2,49
~~2,99~~ -16%

DROGERIE ARTIKEL



Head & Shoulders Shampoo*
verschiedene Sorten,
je 500-ml-Flasche,
1-l-Preis 11.58

5.29
1-l-Preis 10.58

5.79
AKTION



Schwarzkopf taft Haarspray/-lack
je 250-ml-Dose oder
Schaumfestiger
je 150-ml-Dose,
jeweils versch. Sorten,
1-l-Preis ab 11.96

2.99
AKTION



Schwarzkopf Creme Supreme Coloration*
verschiedene Farben,
je Packung

KNÜLLER
7.99



WASGAU WAAHNSINNS WOCHE

Kneipp Aroma-Pflegedusche*
verschiedene Sorten,
je 200-ml-Tube,
1-l-Preis 11.10

2.22
AKTION

DAS IST DOCH DER WAAAHNSINN

VIBASEPT AF
DESINFEKTION

Hygiene-Reinigungstücher
40-Stück-Packung oder
Hygiene-Spray
250-ml-Flasche,
1-l-Preis 4.44
Beseitigt 99,99%
der Bakterien in
nur 30 Sekunden.

Biozide sicher verwenden.
Vor Gebrauch stets Kennzeichnung und Produkt-
information lesen.



1.11
~~1.79~~ -37%



Tena Discreet
verschiedene
Sorten und Inhalte,
je Packung

KNÜLLER
2.99



Wilkinson Xtreme 3 Einwegrasierer*
verschiedene Sorten,
je 6er-Packung

3.99
AKTION



Dr. Best Zahnbürste
verschiedene Sorten

2.79
AKTION



Lily's Kitchen Hundenahrung*
verschiedene Sorten,
je 400-g-Dose
kg-Preis 6.98

2.79
~~3.49~~ -20%



Crave Hunde-Trockenfutter*
verschiedene Sorten,
je 1-kg-Packung

5.49
~~6.99~~ -21%



Purina Adventuros Premium-Snacks
verschiedene Sorten,
je 70-115-g-Packung,
kg-Preis ab 15.57

1.79
~~1.99~~ -10%

ANGEBOTE DIESER DOPPELSEITE SIND GÜLTIG
VON MONTAG 27.10. BIS FREITAG 31.10.2025

ENDLICH WOCHENENDE

GÜLTIG AM 30. UND 31. OKTOBER

DOFR

JETZT NOCH SCHLAUER SPAREN

AM DONNERSTAG
UND FREITAG



Braumeisterbraten
vom Schweinekamm, mit Brät gefüllt,
küchenfertig zubereitet, kg

11,99
~~14,99~~ -20%



Schweinekamm-Rollbraten
zart und saftig, herzhaft gefüllt, kg

KNÜLLER
8,99
~~12,99~~ -30%

Happy
Halloween



Kürbiskern-Salami
feingekörnt, aus bestem Schweinefleisch,
mit Kürbiskernen ummantelt, über
12 Monate gereift,
100 g

2,49
~~2,99~~ -16%

Halloween-Brühwurst-Pastete
mildwürzige Brühwurst
Pastete mit
Kürbis-Motiv.
Handwerklich
hergestellt, nach
traditioneller Rezeptur.
je 100 g



1,99
AKTION



Halloween-Schinken
Kochschinken mit
Kürbiskernen ummantelt,
je 100 g



Schweineroulade mit Kürbis
mariniert in Würzsoße,
mit Speck und Kürbis gefüllt, je 100 g

1,29
AKTION



Premium Kürbispfanne
mariniertes Schweinefleisch,
mit Kürbiswürfeln verfeinert, je 100 g

KÄSE THEKE



Deutscher Weichkäse Allgäuer Rahmtorte
65% Fett i. Tr.
cremig-milder Geschmack,
verschiedene Sorten, je 100 g

1,79
~~2,49~~ -28%



Schweizer Schnittkäse Gewitterkäse*
mind. 57% Fett i. Tr.
Schnittkäse aus thermisierter Kuhmilch,
mindestens 7 Monate gereift, 100 g

2,69
~~2,99~~ -10%

* Diese Käse-Angebote sind in den Märkten Allergan, Breitenbach und Neupotz nicht erhältlich.

JETZT MIT WASGAU NOCH SCHLAUER SPAREN ..!



Ab sofort jede Woche ab Donnerstag
zusätzlich **EXTRA-VORTEILE** zum
NOCH-MEHR-SPAREN

OBST & GEMÜSE

UNSER PARTNER
SEIT 20 JAHREN



Mandarinen lose
Klasse I, aus Südafrika
oder
Orangen lose
Klasse I,
aus Südafrika, je kg



2,99
AKTION

500-G
BEUTEL



Spitzpaprika
rot, Klasse I,
aus Marokko / Ungarn,
500-g-Beutel, kg-Preis 3.98

1,99
AKTION

UNSER PARTNER
SEIT 21 JAHREN



Florette
Salatmischung
„Zart & Feurig“
Baby Spinat,
roter Mangold, Rucola
100-g-Beutel

1,79
AKTION



200-G
BEUTEL

Löwenzahn
gelb,
aus Frankreich,
200-g-Beutel,
kg-Preis 14.95

2,99
AKTION



UNSER PARTNER
SEIT 20 JAHREN



Eisbergsalat
Klasse I, aus Spanien, Stück

1,49
AKTION

UNSER PARTNER
SEIT 12 JAHREN

Rheinische
Pilz-Zentrale
Weißer Champignons
Klasse I, aus Deutschland,
400-g-Schale, kg-Preis 4.98



NUR GÜLTIG MIT
MEIN WASGAU
BONUS-PLUS
1,79
kg-Preis 4.48

KNÜLLER
1,99



150-G
SCHALE

Feldsalat
Klasse I,
aus Deutschland,
150-g-Schale,
kg-Preis 8.60

1,29
AKTION

ANGEBOTE DIESER DOPPELSEITE SIND GÜLTIG
AM DONNERSTAG 30.10. UND FREITAG 31.10.2025

ENDLICH WOCHENENDE

GÜLTIG AM 30. UND 31. OKTOBER

DOFR

JETZT NOCH SCHLAUER SPAREN

AM DONNERSTAG
UND FREITAG



König-Ludwig-Brot

rustikal gebackenes Roggen-Dinkel-Malzbrot mit sehr guter Frischhaltung, 750-g-Laib, kg-Preis 4.60

KNÜLLER
3.45
~~4.50~~ -23%



Butterkuchen
Hefekuchen, verfeinert mit Mandeln und Sahne, ein Halber

KNÜLLER
4.35
~~5.80~~ -25%

EIN HALBER

FRÜHSTÜCK



Lavazza
NCC Kapseln*
verschiedene Sorten,
55-57-g-Packung,
kg-Preis ab 52.46

2.99
~~3.99~~ -25%



Pico
Feine Sterne
verschiedene Sorten,
je 250-g-Packung,
kg-Preis 10.36

2.59
~~3.49~~ -25%



Landliebe
Konfitüre, Gelee
oder **Fruchtcreme**
verschiedene Sorten,
je 180-200-g-Glas,
kg-Preis ab 7.45

KNÜLLER
1.49
~~2.49~~ -40%



Jacobs
Sticks
löslich, 20/25 Stück
3 in 1 - löslicher Kaffee mit Kaffeeweißem und Zucker oder
2 in 1 - löslicher Kaffee mit Kaffeeweißem
je 36-180-g-Packung,
kg-Preis ab 11.06

1.99
AKTION



NEU
BEI WASGAU
WASA
Spezialitäten, Sandwich*
oder **Selection***
verschiedene Sorten,
90-275-g-Packung,
kg-Preis ab 6.51

1.79
AKTION



Bärenmarke
Kaffee-Milch
verschiedene Sorten,
je 340-ml-Packung,
1-l-Preis 2.91

0.99
~~1.49~~ -33%

GEKÜHLTE FRISCHE

AM DONNERSTAG
UND FREITAG



Müller
Milchreis
aus wertvoller Milch und
köstlichem Rundkornreis,
verschiedene Sorten,
je 200-g-Becher, kg-Preis 2.20

KNÜLLER
0.44



DOFR
JETZT NOCH SCHLAUER SPAREN



Innocent
Smoothie
verschiedene Sorten,
je 250-ml-Flasche,
zzgl. 0.25 Pfand,
1-l-Preis 5.96

KNÜLLER
1.49
~~2.29~~ -34%



Lätta
Margarine
verschiedene Sorten,
je 450-g-Becher,
kg-Preis 2.87

KNÜLLER
1.29



Rougette
Ofenkäse*
60% Fett i. Tr.,
je 320-g-Packung,
kg-Preis 12.47

KNÜLLER
3.99
~~5.99~~ -33%

TIEFGEKÜHLTE FRISCHE ❄️❄️❄️



Wagner
Big City Pizza,
Die Backfrische
oder **Piccolinis**
verschiedene Sorten,
je 234-450-g-Packung,
tiefgefroren, kg-Preis ab 4.42

**NUR GÜLTIG MIT
MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB**
1.75
kg-Preis ab 3.89 ~~-49%~~
1.99
~~3.49~~ -42%



Langnese
Magnum
Stieleis
verschiedene
Sorten, tiefgefroren,
255-360-ml-Packung,
1-l-Preis ab 7.47

2.69
AKTION



Frosta
Backofen-Fisch,
Schlemmerfilet,
Fischstäbchen
oder **Pfannenfisch**
240-450-g-Packung,
tiefgefroren, kg-Preis ab 6.20

KNÜLLER
2.79



Coppenrath & Wiese
Cafeteria oder
Café Landhaus
fertig geschnitten, einzeln entnehmbar,
verschiedene Sorten, 435-700-g-Packung,
tiefgefroren, kg-Preis ab 5.41

3.79
AKTION

ANGEBOTE DIESER DOPPELSEITE SIND GÜLTIG
AM DONNERSTAG 30.10. UND FREITAG 31.10.2025

ENDLICH WOCHENENDE

GÜLTIG VOM 30. BIS 31. OKTOBER

DOFR

JETZT NOCH SCHLAUER SPAREN

VON DONNERSTAG
BIS FREITAG



Knorr
Fix
verschiedene Sorten,
je 28-90-g-Beutel,
kg-Preis ab 5.44

KNÜLLER

0,49

STARKE MARKEN



Saupiquet
Thunfisch-Salat
verschiedene Sorten,
je 160-g-Packung,
kg-Preis 13.88

2,22

2.99 -25%



Bertoli
Olivenöl
verschiedene Sorten,
je 500-ml-Flasche,
1-l-Preis 11.98

KNÜLLER

5,99



Meica
Soft-Bockwurst
oder
Geflügelwurstchen
je 380-g-Glas, ATG 180 g,
kg-Preis 11.06

NUR GÜLTIG MIT
MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB
1,79
1-kg-Preis 9.94 **-40%**

1,99
2.99 -33%

SÜSS & SALZIG



Funny Frisch
Chipsfrisch*
215-g-Packung oder
4 x 40-g-Packung,
verschiedene Sorten,
kg-Preis ab 9.26

KNÜLLER

1,99

2.79 -28%



Manner
Crunchies*
130-g-Packung,
kg-Preis ab 15.31

KNÜLLER

1,99

2.49 -20%



Tony's
Chocolonely
Tafelschokolade*
verschiedene Sorten,
je 90-g-Tafel,
kg-Preis 18.78

1,69

2.29 -26%



Lotus
Karamellgebäck*
oder **Doppelkeks**
163-200-g-Packung,
verschiedene Sorten,
kg-Preis ab 6.45

1,29

AKTION



Lindt
Mini-Pralinès
163-180-g-Packung,
verschiedene Sorten,
kg-Preis ab 49.94

8,99

12.99 -30%



Dubai Style
Pistachio*
oder
Angel Style
Pistachio
Cotton Candy*
je 100-g-Tafel,
kg-Preis 39.90

3,99

AKTION

GETRÄNKEMARKT



Hohes C
All in One
verschiedene Sorten,
je 0,85-l-PET-Flasche,
zzgl. 0.25 Pfand,
1-l-Preis 2.58

2.19
~~2.69~~ -18%



Köstritzer
Schwarzbier
6 x 0,33-l-MW-Flaschen,
zzgl. 0.48 Pfand,
1-l-Preis 2.37

4.69
AKTION



Red Bull
Energy Drink
verschiedene Sorten,
taurin- und koffeinhaltig,
je 0,25-l-Dose,
zzgl. 0.25 Pfand,
1-l-Preis 3.96

0.99
AKTION

NUR GÜLTIG MIT
MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB
0.88
1-l-Preis 3.52



Der gute Pott
echter Übersee-Rum,
40% Vol. oder
Der gute Pott
Eierlikör
16% Vol.,
je 0,7-l-Flasche,
1-l-Preis 14.27
oder Cointreau
französische Likör-
Spezialität, 40% Vol.,
0,35-l-Flasche,
1-l-Preis 28.54

9.99
AKTION



Oettinger
Export, Pils
oder weitere Sorten,
je 20 x 0,5-l-MW-
Flaschen,
zzgl. 3.10 Pfand,
1-l-Preis 0.70

6.99
KNÜLLER



Sektkellerei
Deidesheim
WASGAU
100 Jahre
CUVÉE Sekt
Eine frische, unkomplizierte Cuvée aus Pfälzer Grundweinen zu allen Gelegenheiten.
0,75-l-Flasche,
1-l-Preis 7.99

5.99
AKTION



J.P.
Chenet
französischer
Rot-, Weiß- oder
Roséwein
je 0,75-l-Flasche,
1-l-Preis 4.65

3.49
AKTION



Weinbiet
Manufaktur
Pink
Temptation
oder
Pure Sensation
je 0,75-l-Flasche,
1-l-Preis 6.65

4.99
AKTION



Anselmann
Gewürztraminer
Spätlese
Ein vorzüglicher Wein,
der sich als Aperitif
sowie als Dessertwein
optimal eignet.
0,75-l-Flasche,
1-l-Preis 9.32

6.99
AKTION



Mumm
GODEFROY
Riesling Brut
oder
Pinot Noir
Rosé Dry
je 0,75-l-Flasche,
1-l-Preis 9.32

NUR GÜLTIG MIT
MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB
6.66
1-l-Preis 8.88

6.99
AKTION

WEINKELLER

ANGEBOTE DIESER DOPPELSEITE SIND GÜLTIG
VON DONNERSTAG 30.10. BIS FREITAG 31.10.2025

ENDLICH WOCHENENDE

GÜLTIG VOM 30. BIS 31. OKTOBER

DO FR

JETZT NOCH SCHLAUER SPAREN

VON DONNERSTAG
BIS FREITAG



KNÜLLER

18.90



Rinder-Tafelspitz
aus Deutschland,
vom Jungbullen, zart
und mager, kg



Meggle
Butter
in verschiedenen
Zubereitungen,
streichzart,
je 250-g-Packung,
kg-Preis 6.76



NUR GÜLTIG MIT
MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB

1.49

1-Preis 5.96

KNÜLLER

1.69



Bananen
Klasse I, aus Costa Rica / Kolumbien, kg

KNÜLLER

1.11



Jacobs
**Auslese oder
Meisterröstung***
je 500-g-Packung,
kg-Preis 11.98

KNÜLLER

5.99



Lorenz
Naturals*
verschiedene Sorten,
80-95-g-Beutel,
kg-Preis ab 15.68 oder
Saltletts Brezel
200-g-Packung,
kg-Preis 7.45 oder
Laugencracker*
verschiedene Sorten,
100-150-g-Packung,
kg-Preis ab 9.93

KNÜLLER

1.49



Wir sind offizieller
Ernährungspartner
des 1. FC Kaiserslautern

Die Angebote dieses Flugblattes gelten nicht in Mannheim.

Die Standorte unserer WASGAU-Frischmärkte finden Sie unter: www.wasgau.de/maerkte.

Es ist möglich, dass die abgebildeten Artikel bereits vor Ende des Angebotszeitraumes ausverkauft sind.

*Diese Artikel sind nicht dauerhaft im Sortiment. In fast allen Märkten erhältlich. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht.

Die Metzgerei-Angebote dieser Seite sind in den Märkten Altenglan und Breitenbach nicht gültig.

Die Bäckerei-Angebote dieser Seite sind in den Märkten in Limbach und Niederkirchen nicht erhältlich.

* Durch den abweichenden Mehrwert-Steuer-Satz für Artikel des Im-Haus-Verzehrs kann hier ein höherer Verkaufspreis anfallen.
Bio-zertifiziert bei ABCERT DE-ÖKO-006 - Für Satz- und Druckfehler keine Haftung. Alle Abbildungen sind Serviervorschläge.

☎ 06331-558333

@ kundenservice@wasgau-ag.de

🌐 www.wasgau.de

f /wasgau

📷 wasgau.de

✉ WASGAU Produktions & Handels AG · Blocksbergstr. 183 · 66955 Pirmasens



www.blauer-engel.de/uz195

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem
Blauen Engel zertifiziert.

NR8